



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 020 044  
Organisasjonsform: Europeisk selskap  
Foretaksnavn: GADUS SE  
Forretningsadresse: Parkveien 55  
0256 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Thomassen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		14 694 673	171 415
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 694 673</b>	<b>171 415</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		386 374	201 418
Lønnskostnad	10	386 659	413 337
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	252 200	248 028
Annen driftskostnad	12	4 055 806	6 222 548
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 081 039</b>	<b>7 085 331</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 613 634</b>	<b>-6 913 916</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 067 195	1 403 953
Annen renteinntekt		109 483	239 889
Annen finansinntekt		54 267 291	14 875 971
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55 443 969</b>	<b>16 519 813</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	321 492 080	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 315
Annen rentekostnad		5 164 992	6 841 596
Annen finanskostnad		44 158 420	16 684 361
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>370 815 492</b>	<b>23 528 272</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-315 371 523</b>	<b>-7 008 459</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført innskutt egenkapital		-305 757 889	-13 922 375
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	7	1 602 500	1 842 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	36 109 049	36 120 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 711 549</b>	<b>37 963 749</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	190 591 769	512 083 849
Lån til foretak i samme konsern	4	56 450 075	56 002 992
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 142 917 023	1 197 323 261
Investeringer i aksjer og andeler		1 637 496 201	1 636 609 156
Obligasjoner og andre fordringer		24 325 248	659 023
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 051 780 316</b>	<b>3 402 678 281</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 089 491 865</b>	<b>3 440 642 030</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 322 841	29 204 431
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 322 841</b>	<b>29 204 431</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 322 841</b>	<b>29 204 431</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 095 814 706</b>	<b>3 469 846 461</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	3	372 258 302	372 258 302
Overkurs		1 677 800 380	1 677 800 380
Annen innskutt egenkapital		742 062 001	1 047 819 890
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 792 120 683</b>	<b>3 097 878 572</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>2 792 120 683</b>	<b>3 097 878 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	42 851 994	42 354 905
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9, 13	260 734 851	329 487 404
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>303 586 845</b>	<b>371 842 309</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>303 586 845</b>	<b>371 842 309</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		60 205	78 071
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		46 974	47 509
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>107 179</b>	<b>125 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>303 694 024</b>	<b>371 967 889</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 095 814 707</b>	<b>3 469 846 461</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 612942

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 993 020 044  
Organisasjonsform: Europeisk selskap  
Foretaksnavn: GADUS SE  
Forretningsadresse: Parkveien 55  
0256 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Thomassen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2021



Organisasjonsnr: 993 020 044  
GADUS SE

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		14 694 673	171 415
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 694 673</b>	<b>171 415</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		386 374	201 418
Lønnskostnad	10	386 659	413 337
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	252 200	248 028
Annen driftskostnad	12	4 055 806	6 222 548
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 081 039</b>	<b>7 085 331</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 613 634</b>	<b>-6 913 916</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 067 195	1 403 953
Annen renteinntekt		109 483	239 889
Annen finansinntekt		54 267 291	14 875 971
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55 443 969</b>	<b>16 519 813</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	321 492 080	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 315
Annen rentekostnad		5 164 992	6 841 596
Annen finanskostnad		44 158 420	16 684 361
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>370 815 492</b>	<b>23 528 272</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-315 371 523</b>	<b>-7 008 459</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-305 757 889</b>	<b>-13 922 375</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført innskutt egenkapital		-305 757 889	-13 922 375



Sum overføringer og  
disponeringer

-305 757 889

-13 922 375





Organisasjonsnr: 993 020 044  
GADUS SE

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6		
---------------------	---	--	--

##### Varige driftsmidler

Transportmidler	7	1 602 500	1 842 900
-----------------	---	-----------	-----------

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	7	36 109 049	36 120 849
-----------	---	------------	------------

<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>37 711 549</b>	<b>37 963 749</b>
--------------------------------	--	-------------------	-------------------

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	190 591 769	512 083 849
-----------------------------	---	-------------	-------------

Lån til foretak i samme			
-------------------------	--	--	--

konsern	4	56 450 075	56 002 992
---------	---	------------	------------

Investeringer i			
-----------------	--	--	--

tilknyttet selskap	5	1 142 917 023	1 197 323 261
--------------------	---	---------------	---------------

Investeringer i aksjer og			
---------------------------	--	--	--

andeler		1 637 496 201	1 636 609 156
---------	--	---------------	---------------

Obligasjoner og andre			
-----------------------	--	--	--

fordringer		24 325 248	659 023
------------	--	------------	---------

<b>Sum finansielle</b>			
------------------------	--	--	--

<b>anleggsmidler</b>		<b>3 051 780 316</b>	<b>3 402 678 281</b>
----------------------	--	----------------------	----------------------

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 089 491 865</b>	<b>3 440 642 030</b>
--------------------------	--	----------------------	----------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	11	6 322 841	29 204 431
----	----	-----------	------------

<b>Sum bankinnskudd,</b>			
--------------------------	--	--	--

<b>kontanter og lignende</b>		<b>6 322 841</b>	<b>29 204 431</b>
------------------------------	--	------------------	-------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 322 841</b>	<b>29 204 431</b>
-------------------------	--	------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 095 814 706</b>	<b>3 469 846 461</b>
----------------------	--	----------------------	----------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

#### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	372 258 302	372 258 302
--------------	---	-------------	-------------

Overkurs	1	677 800 380	1 677 800 380
----------	---	-------------	---------------

Annen innskutt egenkapital		742 062 001	1 047 819 890
----------------------------	--	-------------	---------------



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 792 120 683</b>	<b>3 097 878 572</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>2 792 120 683</b>	<b>3 097 878 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	42 851 994	42 354 905
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9, 13	260 734 851	329 487 404
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>303 586 845</b>	<b>371 842 309</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>303 586 845</b>	<b>371 842 309</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		60 205	78 071
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		46 974	47 509
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>107 179</b>	<b>125 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>303 694 024</b>	<b>371 967 889</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 095 814 707</b>	<b>3 469 846 461</b>



Organisasjonsnr: 993 020 044  
GADUS SE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Gadus SE

	2020	2019
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Resultat før skattekostnad	-305 757 889	-13 922 375
Avskrivninger	252 200	248 028
Urealisert valutatap/gevinst	-2 870 852	4 235 799
Tap/gevinst verdipapirer	-	-1 592 239
Endring i kortsiktige fordringer	-	595 206
Nedskrivning langsiktige investeringer	321 492 080	
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	-18 401	-87 176
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 097 138</b>	<b>-10 522 757</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-	-25 428
Investering i langsiktige aksjer	-887 045	
Tilbakebetaling fra tilknyttet selskap	54 406 238	56 708 657
Utbetalinger fra/til investeringer i finansielle aktiva		
Endring i andre investeringer/langsiktige fordringer	-24 113 308	838 861
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>29 405 885</b>	<b>57 522 090</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-65 310 080	134 702 594
Tilbakebetaling av kapital		-200 000 000
Innbetaling av kapital		46 317 258
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-65 310 080</b>	<b>-18 980 148</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-74 533</b>	<b>-445 780</b>
<b>Endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>-22 881 590</b>	<b>27 573 405</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende 01.01	29 204 431	1 631 026
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende 31.12</b>	<b>6 322 841</b>	<b>29 204 431</b>

Dokumentnummer: 80499  
Dokumentnavn: Kontantstrøm årsregnskap  
Dokumentforfatter: KIL





# Årsregnskap 2020

## Gadus SE

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Org.nr.: 993 020 044



## Årsberetning 2020

for

### Gadus SE

#### Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten består av ervervelse og forvaltning av verdipapirer og andre formuesgjenstander. Selskapets virksomhet drives i Oslo kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene. Beskrivelse av finansiell risiko følger nedenfor.

Årsresultatet endret seg fra kr -13 922 375 i 2019 til kr -305 757 889 i 2020. Det negative resultatet skyldes i hovedsak en nedskrivning av aksjer i datterselskap.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 3 095 814 706, sammenlignet med kr 3 469 846 461 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var på kr 2 792 120 682, sammenlignet med kr 3 097 878 572 pr. 31.12.2019. Selskapets ledelse anser egenkapitalen som tilstrekkelig.

#### Finansiell risiko:

##### Markedsrisiko

Selskapets underliggende eiendeler er i det vesentlige i andre valutaer enn norske kroner. Dette medfører at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser.

##### Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav, da motpart for vesentlige fordringer har en solid balanse og tilstrekkelig likvide midler.

##### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

##### Renterisiko:

Selskapet ser ikke store svingninger i rentekostnaden som noen risiko og har derfor ikke benyttet seg av rentesikringsinstrumenter i form av renteswapper og rentetak for å sikre seg mot slike svingninger.

Selskapet har i 2020 ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

##### Samfunnsansvar:

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Höegh Capital Partners AS. Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer usaklig eller urimelig forskjellsbehandling av individer på grunnlag av deres kjønn, religion, tilhørighet til etniske grupper, nasjonaliteter eller nedsatt funksjonsevne. Selskapets styre består av to menn og to kvinner. Det er ingen forenning fra driften av selskapet utover det som er allment akseptert for denne type virksomhet.



Uten ansatte, med få eiere og lav aktivitet, er det ikke naturlig å levere en separat redegjørelsen om samfunnsansvar.

Oslo, 23.06.2021

Leif Høegh  
Styreleder

Janicke Grouff Høegh  
Nestleder

Hans Petter Ødegård  
Styremedlem

Christine Munch-Finne  
Styremedlem

Kari Liltved  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Gadus SE			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen driftsinntekt		14 694 673	171 415
Sum driftsinntekter		<u>14 694 673</u>	<u>171 415</u>
Varekostnad		386 374	201 418
Lønnskostnad	10	386 659	413 337
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	252 200	248 028
Annen driftskostnad	12	4 055 806	6 222 548
Sum driftskostnader		<u>5 081 039</u>	<u>7 085 332</u>
Driftsresultat		<u>9 613 634</u>	<u>-6 913 916</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 067 195	1 403 953
Annen renteinntekt		109 483	239 889
Annen finansinntekt		54 267 291	14 875 971
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	321 492 080	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	2 315
Annen rentekostnad		5 164 992	6 841 596
Annen finanskostnad		44 158 420	16 684 361
Resultat av finansposter		<u>-315 371 523</u>	<u>-7 008 459</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-305 757 889</u>	<u>-13 922 375</u>
Ordinært resultat		<u>-305 757 889</u>	<u>-13 922 375</u>
Årsresultat		<u>-305 757 889</u>	<u>-13 922 375</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført innskutt egenkapital		-305 757 889	-13 922 375
Sum overføringer		<u>-305 757 889</u>	<u>-13 922 375</u>



<b>Balanse</b>			
Gadus SE			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	7	1 602 500	1 842 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	36 109 049	36 120 849
Sum varige driftsmidler		<u>37 711 549</u>	<u>37 963 749</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	190 591 769	512 083 849
Lån til foretak i samme konsern	4	56 450 075	56 002 992
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 142 917 023	1 197 323 261
Investeringer i aksjer og andeler		1 637 496 201	1 636 609 156
Obligasjoner og andre fordringer		24 325 248	659 023
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 051 780 316</u>	<u>3 402 678 280</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 089 491 865</u>	<u>3 440 642 030</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 322 841	29 204 431
Sum omløpsmidler		<u>6 322 841</u>	<u>29 204 431</u>
Sum eiendeler		<u>3 095 814 706</u>	<u>3 469 846 461</u>



<b>Balanse</b>			
Gadus SE			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	372 258 302	372 258 302
Overkurs		1 677 800 380	1 677 800 380
Annen innskutt egenkapital		742 062 001	1 047 819 890
Sum innskutt egenkapital		<u>2 792 120 682</u>	<u>3 097 878 572</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Sum egenkapital	2	<u>2 792 120 682</u>	<u>3 097 878 572</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	42 851 994	42 354 905
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9, 13	260 734 851	329 487 404
Sum annen langsiktig gjeld		<u>303 586 845</u>	<u>371 842 309</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		60 205	78 071
Skyldig offentlige avgifter		46 974	47 509
Sum kortsiktig gjeld		<u>107 179</u>	<u>125 580</u>
Sum gjeld		<u>303 694 023</u>	<u>371 967 889</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 095 814 706</u>	<u>3 469 846 461</u>
Oslo, 23.06.2021			
<u>Leif Høegh</u> Styrets leder	<u>Janicke Grouff Høegh</u> Nestleder	<u>Christine Munch-Finne</u> Styremedlem	<u>Hans Petter Ødegård</u> Styremedlem
<u>Kari Liltved</u> Daglig leder			
Gadus SE		Side 6	



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektene inntektsføres når de er opptjent, det vil si når varen er levert eller når tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Aksjer og obligasjoner vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Skatt

Skattekostnadene sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen. Skattekostnader består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatte fordeler er presentert netto i balansen.

### Investeringer i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. I konsernregnskapet vurderes tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden.

### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og mindre investeringer i deltagerlignede selskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.



## Note 2 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2020	372 258 302	1 677 800 380	1 047 819 890	3 097 878 572
Årsresultat			-305 757 889	-305 757 889
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>372 258 302</b>	<b>1 677 800 380</b>	<b>742 062 001</b>	<b>2 792 120 682</b>

## Note 3 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Gadus SE pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	3 722 583 019	0,10	372 258 301,90

Alle aksjer har lik stemmerett.

## Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel i %
Newco 2 AS	2 769 601 766	74,400
Dita Spar AS	224 247 441	6,024
Kata Spar AS	224 247 441	6,024
Luta Spar AS	224 247 441	6,024
Nita Spar AS	224 247 441	6,024
Alpaca Holding AS	47 356 579	1,272
Gadus Industri AS	8 634 910	0,232
<b>Totalt</b>	<b>3 722 583 019</b>	<b>100,000</b>

## Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2020	2019
Fordring på selskap i samme konsern	56 450 075	56 002 992

## Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma - Datterselskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme/ eierandel	Ansk.kost	Balanseført verdi	Resultat 2020	Total EK
Gadus LNG AS 1)	31.12.2012	Oslo	100,0 %	510 119 127	190 591 769	-347 854 143	190 591 769
<b>Sum</b>				<b>510 119 127</b>	<b>190 591 769</b>	<b>-347 854 143</b>	<b>190 591 769</b>

1) Investeringen i Gadus LNG AS er nedskrevet med kr 321 492 080 på grunn av fall i aksjekursen på Høegh LNG Holdings Ltd.

Firma - Tilknyttet selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme/ eierandel	Ansk.kost	Balanseført verdi	Resultat 2020	Total EK
Aequitas Holding ARL 1)	18.12.2009	Guernsey	41,7%	1 142 202 533	1 142 202 533	1 082 431 941	7 666 216 869
Høegh Capital Partners Ltd	18.12.2009	London	33,0%	714 490	714 490	2 150 970	5 977 703
<b>Sum</b>				<b>1 142 917 023</b>	<b>1 142 917 023</b>		

1) Resultat og egenkapital i note er basert på selskapets årsregnskap avlagt etter fair value.





**Note 6 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-305 757 889	-13 922 375
Permanente forskjeller	301 254 296	-987 599
Endring i midlertidige forskjeller	-2 929 534	-974 358
Avskåret rentefradrag	0	324 069
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-7 433 128</b>	<b>-15 560 263</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	143 180	188 654	45 474
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	-54 002 830	-56 948 215	-2 945 385
Gevinst – og tapskonto	-118 493	-148 116	-29 623
<b>Sum</b>	<b>-53 978 143</b>	<b>-56 907 678</b>	<b>-2 929 534</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-38 874 806	-31 441 678	7 433 128
Avskåret rentefradrag	-324 069	-324 069	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	93 177 018	88 673 425	-4 503 593
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

**Note 7 Anleggsmidler**

	<b>Bygninger og tomter</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsør e, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01	36 038 720	2 404 008	107 857	38 550 585
+ Tilgang anleggsmidler				0
- Avgang anleggsmidler				0
<b>= Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>36 038 720</b>	<b>2 404 008</b>	<b>107 857</b>	<b>38 550 585</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12		-801 508	-37 528	-839 036
<b>= Bokført verdi 31.12</b>	<b>36 038 720</b>	<b>1 602 500</b>	<b>70 329</b>	<b>37 711 549</b>
Årets ordinære avskrivninger		240 400	11 800	252 200



Økonomisk levetid

10 år

3-5 år

## Note 8 Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets underliggende eiendeler er i det vesentlige i andre valutaer enn norske kroner. Dette medfører at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser.

### Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav, da motpart for vesentlige fordringer har en solid balanse og tilstrekkelig likvide midler.

### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Renterisiko:

Selskapet ser ikke store svinginger i rentekostnaden som noen risiko og har derfor ikke benyttet seg av rentesikrings-instrumenter i form av rente-swapper og rentetak for å sikre seg mot slike svingninger.

## Note 9 Langsiktig gjeld

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	42 851 994	42 354 905
Annen langsiktig gjeld	260 734 851	329 487 404
<b>Sum</b>	<b>303 586 845</b>	<b>371 842 309</b>

Av annen langsiktig gjeld, bærer 107,7 millioner kroner en rente lik skjermingsrenten. Den resterende delen er et lån på USD 17,9 (153,0 millioner kroner).

For lånet på 42,6 millioner kroner er det stilt pant. Bokført verdi av pantsatt eiendel er 36 millioner kroner. Rente på lånet er IBOR pluss en margin på 2,1%. Lånet forfaller i sin helhet 1. april 2023. Långiver har under finansielle covenants stilt krav om at egenkapitalen i Gadus SE til enhver tid skal være over 300 millioner kroner og at egenkapitalprosenten skal være minimum 20%. Alle covenantskrav er overholdt.

## Note 10 Lønnskostnader, godtgjørelser

Lønnskostnader, godtgjørelser	2020	2019
Styrehonorar	336 876	336 881
Arbeidsgiveravgift	45 845	49 055
Annet kostnad	3 938	27 401
<b>Sum</b>	<b>386 659</b>	<b>413 337</b>
Ovennevnte godtgjørelser gjelder styrets nestleder		
Gjennomsnittlig antall årsverk:	0	0

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Höegh Capital Partners AS. Det er ikke utbetalt honorar i 2020 til daglig leder. Det er heller ikke gitt lån til ledende personer og andelseiere.



## Note 11 Bundne midler

	2020	2019
Skattetrekkkonto	23 979	25 871
<b>Sum</b>	<b>23 979</b>	<b>25 871</b>

## Note 12 Revisor og godtgjørelse

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 71 250 inkl. mva. Det er i 2020 ikke kostnadsført andre honorar til revisor. Det er ført kr. 138 277 inkl. mva i honorar til samarbeidende selskap.

## Note 13 Transaksjoner med nærstående

Gadus SE har ved årsslutt gjeld med bokført verdi på 107,7 millioner kroner til styreleder.

## Note 14 Covid-19

Utbruddet av koronavirusykdommen, COVID-19, rundt årsskiftet 2019/2020 førte til at myndighetene i Norge, i likhet med myndighetene i mange andre land, innførte inngripende restriksjoner med følger for befolkningen og næringslivet. Disse har i det alt vesentlige vært gjeldende i hele 2020.

Gadus SE har, før avleggelsen av årsregnskapet for 2020, vurdert eventuell virkning på driften av selskapet samt verdiene i balansen. Det foreligger per i dag ikke informasjon som skulle tilsi problemer med videre drift.